

鏡

1. 工事名

工事名	富山管内舗装復旧工事
工事地名	富山国道維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 8月
2) 事務所名	富山河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484455428	1 4) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	210日間 自 令和 6年 9月 3日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	富山(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	2,984,500
		2 3) 公 告 日	令和 6年 7月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	富山管内舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			式	1		145,844,100			
舗装工			式	1		138,073,100			
舗装打換え工			式	1		51,323,100			
舗装版切断 夜間施工		アスファルト舗装版 t≦15cm	m	1,000	924.9	924,900			単-1号
舗装版破碎 夜間施工		アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	6,000	297.6	1,785,600			単-2号
殻運搬 夜間施工		アスファルト殻(掘削)	m3	900	6,034	5,430,600			単-3号
殻処分		アスファルト殻(掘削)	m3	900	1,880	1,692,000			単-4号
上層路盤 夜間施工		①再生アスファルト安定処理 (25) t=50mm	m2	6,000	2,095	12,570,000			単-5号
基層 夜間施工		②再生粗粒度アスコン(20) t =50mm	m2	6,000	2,171	13,026,000			単-6号
表層 夜間施工		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t =50mm	m2	6,000	2,649	15,894,000			単-7号
切削オーバーレイ工			式	1		80,641,000			
切削オーバーレイ 夜間施工		平均切削厚50mm ⑥密 粒度アスコン(新20FH)改質 材入 t =50mm	m2	22,000	3,436	75,592,000			単-8号

設計内訳書

工事名	富山管内舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削) 夜間施工	アスファルト殻(切削)							単-9号	
		m3	1, 100	3, 415	3, 756, 500				
殻処分	アスファルト殻(切削)							単-10号	
		m3	1, 100	1, 175	1, 292, 500				
アスファルト舗装補修工									
		式	1		6, 109, 000				
クラック処理 夜間施工	加熱注入型							単-11号	
		m	2, 500	529. 2	1, 323, 000				
クラック防止シート 夜間施工	クラック抑制シート W=330mm							単-12号	
		m	2, 500	851. 4	2, 128, 500				
クラック防止シート 夜間施工	クラック抑制シート W=500mm							単-13号	
		m	2, 500	1, 063	2, 657, 500				
仮設工									
		式	1		7, 771, 000				
交通管理工									
		式	1		7, 771, 000				
交通誘導警備員 夜間施工	A							単-14号	
		人日	100	27, 150	2, 715, 000				
交通誘導警備員 夜間施工	B							単-15号	
		人日	200	25, 280	5, 056, 000				
直接工事費									
		式	1		145, 844, 100				
共通仮設費									
		式	1		21, 319, 400				

設計内訳書

工事名	富山管内舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,308,400				
運搬費		式	1		164,600				
建設機械運搬費		台	2	82,300	164,600			単-16号	
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,085,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		18,011,000				
純工事費		式	1		167,163,500				
現場管理費		式	1		49,146,000				
工事原価		式	1		216,309,500				
一般管理費等		式	1		33,460,500				
工事価格		式	1		249,770,000				

設計内訳書

工事名	富山管内舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		24,977,000				
工事費計		式	1		274,747,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員1.75人	式	1		58,800			WYB00003 単一 23号
合 計					58,800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断 夜間施工	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	1	単価	924. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	924. 9	924. 9	CB430510	
計						924. 9		
単価						924. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破碎 夜間施工	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	297. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	297. 6	297. 6	CB430310	
計						297. 6		
単価						297. 6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬 夜間施工	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		6, 034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	1	6, 034	6, 034	CB227010	
計						6, 034		
単価						6, 034	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	800	1, 880	WB020052 単一 17号	
計						1, 880		
単価						1, 880	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤 夜間施工	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 095
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 095	2, 095	CB410040	
計						2, 095		
単価						2, 095	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層 夜間施工	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 171	2, 171	CB410240	
計						2, 171		
単価						2, 171	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	表層 夜間施工	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t =50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 649	2, 649	CB410260	
計						2, 649		
単価						2, 649	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	切削オーバーレイ 夜間施工	平均切削厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t =50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	m 2	1	3, 436	3, 436	WB430210 単一 18号	
計						3, 436		
単価						3, 436	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	殻運搬(路面切削) 夜間施工	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 415
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬（路面切削）		有り 16. 5km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	1	3, 415	3, 415		
計						3, 415		
単価						3, 415	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）							WB020052	
			t	2. 35	500	1, 175	単一 19号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一11号	クラック処理 夜間施工	加熱注入型	単位	m	数量		単価	
						1		529. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	437. 9	437. 9	CB430920	
注入材（材料費）		0. 25kg/m	m	1	91. 25	91. 25	CB430921	
計						529. 15		
単価						529. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一12号	クラック防止シート 夜間施工	クラック抑制シート W=330mm	単位	m	数量		単価	
						1		851. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	451. 8	451. 8	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1. 11	360	399. 6	CB430931	
計						851. 4		
単価						851. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	クラック防止シート 夜間施工	クラック抑制シート W=500mm	単位	m	数量	1	単価	1, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	451. 8	451. 8	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1. 11	550	610. 5	CB430931	
計						1, 062. 3		
単価						1, 063	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	交通誘導警備員 夜間施工	A	単位	人日	数量	1	単価	27, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	27, 150	27, 150	WB010211 単一 20号	
計						27, 150		
単価						27, 150	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	交通誘導警備員 夜間施工	B	単位	人日	数量	1	単価	25, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	25, 280	25, 280	WB010212 単一 21号	
計						25, 280		
単価						25, 280	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	82, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイル式・廃材積込装置付） 2. 0m 12. 8km 無 無	台	1	71, 000	71, 000	WB010010 単一 22号	
路面切削器損料		ホイル式・廃材積込装置付	供用日	0. 1	113, 000	11, 300		
計						82, 300		
単価						82, 300	円／台	